彰化縣立伸港國民中學106學年度新生「伸中精神」訓練成果競賽要點
一、主旨：培養學生具有榮譽觀念及團隊精神，延續新生訓練成果，發揚伸中精神。

二、時間：106年9月14日(星期四)第5~6節

地點：活動中心

三、評分標準：

   1.集合動作是否迅速、有精神、儀容整齊。

   2.隊伍行進是否整齊、抬頭挺胸、步伐一致。

   3.唱校歌、答數、聲音是否宏亮整齊。

   4.轉法是否正確整齊。

   5.指揮同學動作是否正確、聲音宏亮。

	106學年度新生班級訓練成果競賽評分表

	評分項目
	集合精神服裝儀容
	20％
	行進步伐抬頭挺胸
	25％
	校歌答數宏亮整齊
	20％
	轉法正確整    齊
	25％
	指揮同學動作口令
	10％

	評分

四、要領：

   1.選出一位指揮同學。

   2.指揮同學在隊伍(排頭在前、排尾在後)左側，將隊伍帶到評分老師位置前面(行進間答數一次)，如圖。

   3.指揮同學在主評老師前方、面向隊伍，喊『向左－轉』隊伍面向評分老師。

   4.喊『向右看－齊』，擺頭插腰、隊伍第5位同學對正指揮同學，看齊後，喊『向前－看』。

再喊『稍息』、『立正』

   5.指揮同學向後轉，向主評老師敬禮後，再向後轉，指揮隊伍演練。

   6.『稍息』、報數、轉法演練：(1)向右－轉(2)向左－轉(3)向後－轉(4)向後－轉

   7.轉法演練後，校歌演唱。

   8.校歌演唱後，喊『向右－轉』，將隊伍帶回休息位置並答數一次。

五、評分老師：

    教務主任、學務主任、輔導主任、林一仲組長、周志忠組長等老師。

六、錄取前6名，請校長頒發獎狀獎勵。

第五位同學

帶  回

休息處

行進間

答數一次

指揮同學

行進間

答數一次

預備位置

指揮同學

   主評老師